АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   № 39

от 12  сентября 2018г

О внесении изменений в Постановление администрации Новонадеждинского сельского поселения от 07.05.2018г №22 «О введении особого противопожарного режима на территории Новонадеждинского сельского поселения»

 В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994г №69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 15.1 Закона Волгоградской области от 28.04.2006г №1220-ОД «О пожарной безопасности», Постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 17.03.2011г №219 «Об утверждении положения об особом противопожарном режиме на территории Волгоградской области», Постановлением Губернатора Волгоградской области от 04.05.2018г №336 «Об  особом противопожарном режиме на территории Волгоградской области», в целях защиты жизни и здоровья граждан, имущества, интересов общества от пожаров, недопущения негативного развития лесопожарной обстановки и предотвращения угрозы населенным пунктам и объектам экономики, в связи с повышением пожарной опасности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Дополнить п.2 Постановления администрации Новонадеждинского сельского поселения от 07.05.2018г №22 «О введении особого противопожарного режима на территории Новонадеждинского сельского поселения» абзацем 2.1 следующего содержания: «на период действия особого противопожарного режима на территории Новонадеждинского сельского поселения ввести следующие дополнительные требования противопожарной безопасности -ограничения  по использованию пиротехнических изделий»

2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

3.Контроль настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новонадеждинского

Сельского поселения

И.Н.Бритвина